

# BARİŞ İÇİN *UMUT OL*



**B**arış insanoğlunun varlığından itibaren her zaman en önemli kavramımız ve hep gündemde olan konumuz olmuştur. Peki neden ihtiyacımız var barışa?

Çünkü karşılıklı anlaşmazlıklar, aile içi çatışmalar, fikir ayrılıkları, güç sahibi olma, dini ve etnik sebepler, kıt kaynaklar, stratejik konumlar ve daha bir çok neden anlaşmazlık sebebi olmuştur insanlık tarihi boyunca.

Nedir bunların temel sebebi? Ben, ben, ben... Herkes kendisinin haklı olduğunu düşünüyor, herkes benim olsun diyor, aman konforum bozulmasın, geleceğim garanti altında olsun diyor... "Karşımdaki ne düşünüyor, onun istek ve çekinceleri nelerdir, taraflar için en uygun ve adil çözüm nedir?" diye bir düşünce ve empati maalesef olamıyor. Bunun tek çözümü, "Kendimden önce karşımdakinin hakları, herkes için adalet, adil çözüm ve her türlü eşitlik" olan düşünce tarzı oluşmadığı sürece barıştan söz etmek maalesef mümkün olamıyor.

Dünyanın belli bölgeleri, belli ülkeleri, belli şehirleri, belli semtleri, belli mahalleleri gelişmiş, güzelleşmiş, zenginleşmiş ne fayda..! Artık dünyada iletişim inanılmaz boyutta, herkes her şeyi telefonunda, bilgisayarında anında görüyor, kıyaslıyor, aynı haklara, aynı şeylere sahip olmak istiyor, aynı yaşamı yaşamak istiyor... Bunu da kendi yaşadığı yerde, mevcut hayatında bulamadığı anda hareketlenme, homurdanma, kendi içinde çatışma, otorite ile çatışma ve yer değiştirme ve göç başlıyor... Bu dalgalanma ile bütün dengeler değişmeye, barış ortamı bozulmaya, çatışmalar ve savaş başlıyor... Ve korkarım bu dalgalanmaya daima fizikteki birleşik kaplar misali iki kap aynı seviyeye gelene kadar devam etmek zorunda kalacak...

Biz Uluslararası Rotary 2440. Bölge Barış Komitesi olarak bu konuda ne yapabiliriz dedik ve Bostanlı, Çiğli, E-Kulüp, Ege, İzmir, Karabağlar Çalıkuşu, Phokaia, Urla, Varyant Rotary Kulüpleri ve Agora, Çiğli, İzmir



Rotaract Kulüpleri ile birlikte Üçüncü Uluslararası Gençlik ve Barış Forumu' nu 22-24 Nisan tarihlerinde 2023-24 Uluslararası Rotary Başkanı Gordon McInally ve eşinin değerli katılımları ile proje paydaşımız Yaşar Üniversitesinde, gerek yurtdışından gelen, gerekse Türkiye'de eğitim görmekte olan farklı milliyetlerden, ülkelerden öğrencilerin, değişim programı ile ülkemize gelmiş misafir öğrencilerin, Rotaractörlerimizin ve Interactörlerimizin yoğun katılımı ve 73 misafir gencimizin katılımı ile barışın her yönünün konuşulduğu, tartışıldığı, workshopların yapıldığı 3 günlük bir program ile gerçekleştirdik.

Forumun ilk gününde; Doç. Dr. Altuğ Günal; "HUMANITARIAN INTERVENTIONS: PEACE BY FORCE" (İnsani Müdahaleler: Zorla Barış), Dr. Barış Gürsoy ise; "WHY ARE WE FIGHTING ? (Neden Savaşıyoruz)" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler.

Forumun ikinci gününde; Doğu ile Batı arasında başlıca kapı durumunda olan ve birçok uygarlığa ve döneme ev sahipliği yapan Antik Efes Kenti ve inanç özgürlüğünün başkenti olan Meryemana Evi ziyareti yapıldı.

Etikliliğin üçüncü ve son son günü ise; Doç. Dr. Defne Günay'ın "Climate Change and International Security (İklim Değişikliği ve Uluslararası Güvenlik ) ve sonrasında "How to mitigate the climate crisis?" (İklim kirizi ile nasıl başedilebilir) başlıklı atölye sunumu ve Umud Avcı ile birlikte "Mediation -Negotiation" (arabululuk- müzakere – çatışma çözümü simülasyonu) takım çalışmaları ve son olarak çıkan sonuçlar üzerine serbest kürsü ile Prof. Dr. Engin Deniz Eriş and Barış Naci Erzeren yönetiminde katılımcıların kendi fikirlerini paylaştığı oturum ile sona ermiştir.

Bu forumda dostluğu, karşılıklı empatiyi, sorunları konuştuk, çözümleri tartıştık, yeni fikirler, yeni öneriler bulmaya, herkes için yeni bir düzen nasıl kurulabilir diye düşünmeye çalıştık.. En önemlisi birbirimizi dinlemeyi nasıl başarırız, herkes kendinden önce karşısındaki nasıl anlar ve kendini onun yerine nasıl koyabilir öğrenmeye çalıştık..

Büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün "YURTTA SULH, CİHANDA SULH" felsefesi ile ilk önce kendi içimizde barışa ulaşmamız, sonrasında tüm çevremiz ve ilişkilerimizde barışı hedeflememiz gerektiğini vurgulayarak "BARIŞ İÇİN UMUT OL VE BARIŞ MÜMKÜN OLUR" dedik.

